07.03.2024                 №12-РС

РЕШЕНИЕ

КАРАР

Об изменении границ муниципальных образований Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан

 В соответствии с со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Лаишевского муниципального района Республики Татарстан,

Совет Лаишевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Выйти с инициативой об изменении смежных границ территорий

муниципальных образований «Большекабанское сельское поселение», «Кирбинское

сельское поселение», «Столбищенское сельское поселение», «Сокуровское сельское

поселение» входящих в состав муниципального образования «Лаишевский

муниципальный район» Республики Татарстан.

2. Предложить органам местного самоуправления муниципальных

образований, указанных в пункте 1 настоящего Решения, выразить мнение по

предлагаемому изменению границ соответствующих муниципальных образований.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в районной газете

«Камская новь», на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб –

адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан на Портале муниципальных

образований Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети

Интернет по веб – адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на заместителя

Руководителя Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан по инфраструктурному развитию И.П. Шитова.

Глава - председатель Совета

муниципального района                   И.Ф. Зарипов

СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422610 г.Лаишево,

ул. Первомайская, д.39

тел:   (8-84378) 2-51-51

факс:  (8-84378) 2-55-55

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ

422610 Лаеш ш.,

Беренче май урамы, 39 нчы йорт,

тел:   (8-84378) 2-51-51

факс: (8-84378) 2-55-55

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/

Приложение к решению

Лаишевского муниципального района РТ

_________________________________